

**Installationsfirmaet Harald Nielsen,
Søndersø, A/S
CVR-nr. 77111115**

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.10.2014

Dirigent

Navn: Mogens Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	10
Balance pr. 30.06.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Installationsfirmaet Harald Nielsen, Sønderø, A/S
Dallundsvej 11
5471 Sønderø

CVR-nr.: 77111115

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Bestyrelse

Mogens Knudsen, formand

Jens Knudsen

Bo Banely Rasmussen

Direktion

Bo Banely Rasmussen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive elinstallationsforretning samt salg af el-artikler, lamper og hårde hvidevare mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 274 t.kr. Balancen pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på 1.930 t.kr. og en balancesum på 5.313 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende af ledelsen.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende år. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har efter balancedagen skiftet moderselskab.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.560.053	3.196.383
Personaleomkostninger	1	(3.048.279)	(2.873.250)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(168.635)</u>	<u>(165.075)</u>
Driftsresultat		343.139	158.058
Andre finansielle indtægter		85.815	15.295
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(81.804)</u>	<u>(91.725)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		347.150	81.628
Skat af ordinært resultat	4	<u>(73.224)</u>	<u>1.130</u>
Årets resultat		<u>273.926</u>	<u>82.758</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>273.926</u>	<u>82.758</u>
		<u>273.926</u>	<u>82.758</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Erhvervede licenser		69.600	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	69.600	0
Grunde og bygninger		1.844.636	1.895.415
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.381	303.837
Materielle anlægsaktiver	6	2.048.017	2.199.252
Anlægsaktiver		2.117.617	2.199.252
Råvarer og hjælpematerialer		1.190.471	1.063.796
Varebeholdninger		1.190.471	1.063.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		726.578	954.293
Igangværende arbejder for fremmed regning		178.395	254.579
Andre tilgodehavender		72.156	139.069
Periodeafgrænsningsposter		50.691	54.937
Tilgodehavender		1.027.820	1.402.878
Andre værdipapirer og kapitalandele		296.150	213.363
Værdipapirer og kapitalandele		296.150	213.363
Likvide beholdninger		681.117	474.790
Omsætningsaktiver		3.195.558	3.154.827
Aktiver		5.313.175	5.354.079

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.429.740	1.155.814
Egenkapital		1.929.740	1.655.814
Udskudt skat		218.736	196.200
Hensatte forpligtelser		218.736	196.200
Gæld til realkreditinstitutter		696.184	737.656
Gæld til tilknyttede virksomheder		765.000	0
Skyldig selskabsskat		50.688	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.511.872	737.656
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	642.823	1.477.848
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	170.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.823	495.789
Anden gæld		724.181	620.772
Kortfristede gældsforpligtelser		1.652.827	2.764.409
Gældsforpligtelser		3.164.699	3.502.065
Passiver		5.313.175	5.354.079
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.155.814	1.655.814
Årets resultat	0	273.926	273.926
Egenkapital ultimo	500.000	1.429.740	1.929.740

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.459.370	2.214.207
Pensioner	393.432	405.433
Andre omkostninger til social sikring	116.199	166.467
Andre personaleomkostninger	79.278	87.143
	<u>3.048.279</u>	<u>2.873.250</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	17.400	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	151.235	165.075
	<u>168.635</u>	<u>165.075</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	54.099	56.173
Renteomkostninger i øvrigt	27.705	35.552
	<u>81.804</u>	<u>91.725</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	50.688	0
Ændring af udskudt skat	22.536	(1.130)
	<u>73.224</u>	<u>(1.130)</u>
		<u>Erhvervede</u> <u>licenser</u> <u>kr.</u>
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		87.000
Kostpris ultimo		<u>87.000</u>
Årets afskrivninger		(17.400)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(17.400)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>69.600</u>

Noter

		Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		2.367.033	1.463.380
Kostpris ultimo		2.367.033	1.463.380
Af- og nedskrivninger primo		(471.618)	(1.159.543)
Årets afskrivninger		(50.779)	(100.456)
Af- og nedskrivninger ultimo		(522.397)	(1.259.999)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.844.636	203.381
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000
	Forfald inden 12 måneder 2012/13 kr.	Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.	Forfald efter 12 måneder 2013/14 kr.
	Restgæld efter 5 år 2013/14 kr.		
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	35.000	38.924	696.184
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.442.848	603.899	765.000
Skyldig selskabsskat	0	0	50.688
	1.477.848	642.823	1.511.872
			872.725

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Nielsen Søndersø Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har efter balancedagen skiftet moderselskab, hvorfor ovenstående eventualforpligtelse for Henrik Nielsen Søndersø Holding ApS kun kan gøres gældende til og med indkomståret 2014.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.844.636 kr.

Selskabet har igennem pengeinstitut stillet garantier for i alt 179.257 kr.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Nielsen Søndersø Holding ApS, Dallundvej 11, 5471 Søndersø